Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija -
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores Nr.01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té

Zgjedhjeve, Njésia e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM
Rezultati pérfundimtar

Central Election Commission

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: Asistent
administrativ pér KQZ-né, né KQZ me nr. Reference RN00015382.

NjMBN;j, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 14.10.2024, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me g0jé pér pozitén : Asistent administrativ pér KQZ-
né, né KQZ/ me nr. Reference RN00015382 , né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, duke u
bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané

si né vijim:
Nej (Emidhess Pikétné [Pikévene
e Rl e testinme | Intervisté
1. Florian Beka RAN0066618 /
Lumturie
2. Makolli Azemi | RAN0067667 F 74
3. | Arbér Gashi RANO067578 / 73.67
4. Albatrit Krasniqi | RAN0067620 / 72.67
5. | Sami Salihu RAN0066785 / 72.67
6. |Rajmonda RANO067330 / 72.33
Iberhysaj
7 Omer Kosumi RAN0066599 / 67.67
8. Gramos Asani RAN0066591 / 65.67
g, Dorina Kabashi | RAN0067104 / 65
10. | Anduené Qorri RAN0067068 / 65
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11. | Fitore Mavriqi RAN0066835 7 65
Bahrie Muji

¢ Shala RAN0066672 / 65

13. | Ardit Halili RANO0067657 / 64.33

14. Mirandé Zeka RAN0067585 4 64

15. | Rinesé Krasniqi | RAN0066757 £ 64
Fitore Bellaina

16. | cochi RAN0066645 / 64

17. | Irjad Hoxha RAN0067074 / 63.67

18. | Rina Idrizi RAN0066687 / 63.67

19. | Rozana Ahmeti | RAN0067414 / 63.33

20. | Valza Rama RANO0067115 / 63.33

21. | Fiknete Krasniqi | RAN0066930 / 63.33

22. | Emiré Rama RANO0067114 / 63
Mexhide Govori

23, | Maloku RAN0066905 / 63

14. | Besnike Shala RANQ067676 / 62.67

i Leonor.a L galin RANQ067647 ¥ 62.33
Menxhiqi

26. | Anita Berila RANO0067336 / 61.33

Prandaj, né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin
SIMBN], NjMBNj publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me Nr. rendor 1,2,3,4,5 dhe 6 kané arritur pikét sipas Rregullores Nr.01/2024, pér
Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér pozitén:
Asistent administrativ pér KQZ-né, me nr. Reference RN00015382, né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve.
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